
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ⅰ型）購入

2. 場　　　所 交野市消防署（交野市天野が原町4丁目8番1号）

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年9月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥50,259,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 小川ポンプ工業株式会社

10.契約金額 ¥49,764,000円 （消費税を含む）

11.仮契約日 令和6年10月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

小川ポンプ工業株式会社 大阪市住吉区万代東1丁目5番22号 45,240,000 円 落札

株式会社モリタ　関西支店
兵庫県三田市テクノパーク２番地の
３

46,800,000 円

日本機械工業株式会社　大阪営業所
大阪府大阪市中央区北久宝寺町2-
2-13

46,500,000 円

株式会社ナカムラ消防化学　大阪営業所
大阪市淀川区西三国１丁目２番３７
号

51,000,000 円

日本ドライケミカル株式会社大阪支店
大阪府大阪市淀川区西宮原１－４
－１３

49,800,000 円

株式会社　赤尾　大阪営業部 大阪市西区新町四丁目１３番１号 55,000,000 円

※本件は議会の議決を要する案件であり、議決後に本契約に切り替わります。

令和8年2月27日まで

消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ⅰ型）１台

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 卓球台購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年9月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,387,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 有限会社 ウオキクスポーツ

10.契約金額 ¥2,387,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年10月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

山口総合保険株式会社 大阪府寝屋川市萱島本町6-5 - 辞退

青野スポーツ施設株式会社 大阪府守口市文園町５‐１９ - 辞退

吉田体機工業株式会社 大阪市阿倍野区松虫通３丁目８番４号 - 辞退

ミズシマスポーツ株式会社 大阪市平野区平野馬場1丁目18番12号 2,420,000 円

株式会社　プチスポーツ
京都市上京区一条通御前通西入大東
町99

2,200,000 円

株式会社 ニシオカ
大阪府大阪市住吉区南住吉三丁目17
番5号

- 辞退

有限会社 ウオキクスポーツ 枚方市印田町12番18号 2,170,000 円 落札

交野市向井田2丁目5-1(交野市立総合体育施設)

令和6年12月20日まで

卓球台：10台
既存卓球台移動及び廃棄処分　一式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 サーバ室入退室管理システム更新事業

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年9月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥6,545,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 富士通ネットワークソリューションズ株式会社関西事業所

10.契約金額 ¥6,215,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年10月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

ＮＥＣネッツエスアイ株式会社 関西パ
ブリックソリューション営業本部

大阪府大阪市中央区城見一丁目４番２
４号

- 辞退

株式会社大塚商会　LA関西営業部 大阪市福島区福島6丁目14番1号 - 辞退

富士通ネットワークソリューションズ株
式会社関西事業所

大阪府大阪市中央区城見2-2-6 5,650,000 円 落札

ＴＩＳ株式会社　産業公共事業本部
大阪府大阪市北区堂島浜一丁目２番１
号

- 欠席

都築テクノサービス株式会社 大阪府大阪市西区新町2丁目7番5号 - 辞退

伊藤忠テクノソリューションズ株式会
社　西日本営業第１部

大阪府大阪市北区梅田3-1-3ノース
ゲートビルディング

- 辞退

交野市役所第二別館

令和6年10月1日から令和7年3月31日まで

・ハードウェア調達
・ソフトウェア調達
・現行機器取り外し作業
・構築作業
・完成図書作成
・ハードウェア及びソフトウェアの保守(5年間)

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 路線価付設（路線価見直し）業務委託（令和９基準年度分）

2. 場　　　所 交野市私部1-1-1(本庁1階　税務室固定資産税係内)

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年9月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥20,339,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 大和不動産鑑定株式会社　大阪本社

10.契約金額 ¥15,386,800円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年10月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

大和不動産鑑定株式会社　大阪本社 大阪市西区西本町１丁目４番１号 13,988,000 円 落札

株式会社総合鑑定調査　大阪支店 大阪市浪速区元町二丁目8番4号 20,400,000 円

令和6年10月1日から令和11年3月20日まで

・計画準備
・標準宅地の選定
・用途地区及び状況類似地域の見直し
・各種作業用図面の作成
・家屋事務取扱要領（木造編及び非木造編）の改訂
・標準宅地位置図及び調書の作成
・価格形成要因データの収集
・価格形成要因の修正
・価格形成要因の分析
・土地価格比準表の作成
・路線価の算定
・路線価の調整
・前回路線価との対比資料作成
・相続税路線価との対比資料作成
・追加路線の算定
・下落修正対応業務
・評価基図、路線価等表示台帳の作成
・公開用路線図の作成及び修正
・土地評価事務取扱要領 の改訂
・各筆に係る正面路線等の認定
・公開閲覧用図形データの作成
・地番図用路線図データの作成
・路線価マスタの作成
・所要の補正の適用調査
・業務報告書作成
・審査申出対応処理等

入札金額
（消費税を除く）


